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Meland Kommunes referanse 19/664-19/13674

Fylkesmannen i Vestland referanse 2019/7120

Utval for drift og utvikling sak nr 55/2019

Merknader/klage til klagen fra Fylkesmannen i Vestland på dispensasjon for fradeling på

9/7, Hjertås

Viser til klage fra Fylkesmannen i Vestland datert 26.06.2019. Saken gjelder dispensasjon fra

LNF-formål i arealdelen av kommuneplanen for fradeling av parsell med påstående bustad

på gnr.9 bnr.7 på Hjertås

k-·.

j 'j rt3s,
£

I

PF

Jeg har følgene merknader til Fylkesmannen sin klage på Meland Kommune sitt vedtak av

11.06.20, sak nr 55/2019
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Etter som det allerede er bebygd på om søkt areal, er vel ikke arealdelen av kommuneplanen

og plan og bygningslova sine formål vesentlig tilsidesett. Arealet som det er søkt om vil ikke

bli noe landbruksareal eller frilufts areal ved et eventuelt avslag.

Fylkesmannen vurderer at en fradeling vil være en uheldig oppsplitting av

landbrukseiendom på grunn av støy og lukt fra landbruk.

Vedr. støy. Dette areal som er søkt fradelt har en vesentlig høyere plassering i terrenget en

slåttemark, slik at støy ikke er et tema. Tilstøtende areal kalt slåttemark, er også av en slik

størrelse at slåtten er unnagjort på 20 minutter. (dette er tiden som ble brukt når dette sist

ble slått for 5-6 år siden) Det vil heller ikke være noe støy fra driftsbygning, da denne ikke er

egnet til verken fjøs eller annen landbruksdrift. Samt at denne ligger et godt stykke unna.

Vedr. lukt. Nå er det ikke slik at lukt følger tomtegrensen, ergo vil det være like lite problem

her som ellers i området. Kan ikke se at hus vil ligge som buffer vedr. noe som helst, slik

Fylkesmannen henviser til.

Tilkomstvei er ikke med i søknad om fradeling, slik at denne er en driftsfordel for eventuell

fremtidig drift og ikke ulempe slik som Fylkesmannen legger til grunn.

Eiendom er allerede bebygd og bebodd, slik at ytterligere busta-press på Hjertås som

Fylkesmannen henviser til, er vell egentlig ikke et tema.

Fordelen med å skille parsell med hus fra resterende eiendom, er mye større en ulempe. Da

resterende areal kan overtas av andre i familien som eventuelt ønsker å drifte dette, eller

selges som tilleggsjord til andre som har behov for tilleggsareal til sin drift. Slik det er pr. dd.

er område, som ligger i nærheten av omsøkt areal, ikke blitt slått på 5-6 år. Nevnte

slåttemark er på omtrentlig størrelse ca 2-3 mål. Den har blitt brukt innimellom som

beitemark for kalver, sammen med resterende beitemark, det vil si at dette areal er i ferd

med å bli gjengrodd av busker og kratt. Denne gåren trenger noe til å drifte den slik

meningen er, men da må personer som har interessen og mulighet kunne overta.

Jeg håper på en positiv og god gjennomgang av Utval for drift og utvikling, å at fordelene

med å godkjenne dispensasjon kommer frem, slik at Fylkesmannen sin klage ikke blir tatt til

folge

Med vennlig hilsen

Tonny Hjertås


